Originale

COMUNE DI BRANDIZZO

CITTA METROPOLITANA DI TORINO

ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE
NUMERO 639 DEL 28/12/2022

OGGETTO:

Aggiudicazione ed affidamento del servizio di pulizia degli uffici e del locali comunali
per il triennio 2023 - 2025 con eventualeripetizionetriennale. - Cl1G: 94634226E1.




SETTORE Economato e Provveditorato

OGGETTO:

Aggiudicazione ed affidamento del servizio di pulizia degli uffici e dei locali comunali per il
triennio 2023 - 2025 con eventualeripetizionetriennale. - CIG: 94634226E1.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Economato e Provveditor

Richiamato il Programma biennale per i servizi éolmiture (2022/2023) di cui all'art. 21 del D.
Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., adottato con deliberazidalla Giunta Comunale n. 36 dell'11.03.2022 nel
guale é previsto l'affidamento del servizio di piaidegli uffici e dei locali comunali per anni tre
(periodo 01/01/2023 - 31/12/2025);

Dato atto che con deliberazione della Giunta Coneunal61 dell'11.11.2022 I'Amministrazione
comunale ha previsto la ripetizione triennale o#ileventuale proroga di sei mesi, ai sensi dell'a
106, comma 11, del D. Lgs. n. 50/2016 dell'appstiora citato;

Vista la determinazione a contrarre n. 475 del 12022 ad oggetto: "Procedura negoziata senza
bando ai sensi dell'art. 1, comma 2, lettera bladeln.120 e s.m.i. per l'affidamento del servidio
pulizia degli uffici e dei locali comunali mediarRsO Evoluta ad inviti sul Me.Pa. oltre ad evergual
ripetizione triennale e dell'eventuale proroga iegui sei mesi - Determina a contrarre”;

Rilevato che con propria determinazione n. 6152812.2022 sono stati approvati i verbali di
gara ed é stata proposta l'aggiudicazione in fazlbmperatore economico Accademia Servizi Societa
Cooperativa a r.I. con sede in Via Jervis, 4 - BO0&ea (TO) - P.I. /C.F. 07568870013 che ha
presentato un'offerta complessiva di € 50.500,@f: ad € 990,00 per oneri per la sicurezza e pesi
un importo complessivo pari ad € 51.490,00 oltee 22% conseguendo 65 punti per I'offerta tecnica e
30 punti per I'offerta economica;

Tenuto conto che a norma dell'art. 76, comma 5,Dddlgs. n. 50/2016 e s.m.i. la sopra citata
determinazione e stata comunicata all'operatoreudiggtario e a tutti i concorrenti che hanno
presentato un'offerta valida, in data 23.12.2022@ot. nn. 14162,14163 e 14164;

Visto che ai sensi e per gli effetti dell'art. 8dmma 7 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. sono state
effettuate tutte le verifiche circa il possesso kgjuisiti dichiarati in sede di gara e che, padan
I'aggiudicazione puo ritenersi efficace;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Riconosciuta la propria competenza all'adozionepiesente atto di gestione, in forza del decreto
sindacale n. 12/2021 di assegnazione delle funzibrésponsabile di settore e delle deliberazioni d
Giunta Comunale:

* n.73/2022 di approvazione del Piano Performarfed=eG. per il triennio 2022-2024
* nn.97-120 - 150 - 155 - 171/2022 Variazioneiah® Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2022-2024
* n.156/2022 di modifica e integrazione del PianddPmance per il triennio 2022-2024;

Espressi i pareri favorevoli di regolarita tecnicaontabile ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lg8. 1
agosto 2000, n. 267, come introdotto dall'art. Badegge 7.12.2012 n. 213;

Visti lo Statuto comunale, il regolamento di cdoilita ed il regolamento sull’ordinamento degli
uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) di assumere la premessa narrativa quale parte ramieg e sostanziale della presente
determinazione;

2) di aggiudicare il servizio di pulizia degli uffie dei locali comunali per il triennio 2023 - 202
oltre ad eventuale ripetizione triennale all'opemat economico Accademia Servizi Societa



Cooperativa a r.l. con sede in Via Jervis, 4 - B)0&ea (TO) - P.l. /C.F. 07568870013 che ha
presentato un'offerta complessiva di € 50.500,@f ad € 990,00 per oneri per la sicurezza e pesi
un importo complessivo pari ad € 51.490,00 oltee22%;

3) di procedere alla sottoscrizione con firma digit del documento di stipula generato
automaticamente dalla piattaforma del Me.Pa.;

4) di trasformare in impegni le prenotazioni di speassunte con determinazione n. 475 del
15.11.2022;

5) di impegnare per gli anni 2023 - 2024 e 2025meadi seguito specificato ed ai sensi
dell'articolo 183, comma 6, del D. Lgs. n. 267/200nporto complessivo di € 62.817,78 (di cui €
11.327,79 per Ilva 22%), dando atto che la spedaase all'esigibilita, viene imputata agli eseraizi
cui la relativa obbligazione giuridica verra a ssad

IAnnd MissiongProgrammgitolo|Macroaggregato Capitolo Cod. PDC Importo

€ 20.939,26
2023 01 05 1 103 470/6/1| U.1.03.02.13.p02di cui lva 22%
pari ad € 3.775,93

€ 20.939,26

2024 01 05 1 103 470/6/1| U.1.03.02.13.p02di cui lva 22%
pari ad € 3.775,93

€ 20.939,26
2025 01 05 1 103 470/6/1| U.1.03.02.13.p02di cui Iva 22%
pari ad € 3.775,93

6) di prendere atto che:
- il CIG é il seguente: 94634226E1;
- il Responsabile Unico del Procedimento ¢ la Sifladia Varetto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Economato e Provveditorato
Firmato Digitalmente
Nadia Varetto



